





CERTIFICADO

FARIAS M ALEJANDRA DNI: 26569150



Ha participado como Organizador en las "Jornadas de actualización profesional", organizadas desde la Maestría en Salud Pública, Escuela de Salud Pública de la Facultad de Ciencias Médicas,

Universidad Nacional de Córdoba.

Córdoba, julio 2022

James 1

Prof. Dr. Rogelio Pizzi Director Maestría en Salud Pública Facultad de Ciencias Médicas Universidad Nacional de Córdoba

Prof. Mgter. Maria Alejandra Farías Codirectora Maestría en Salud Pública Facultad de Ciencias Médicas Universidad Nacional de Córdoba